[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«20» октября 2022 года                                                                                                           № 87

«О внесении изменений в сведения ЕГРН и снятии с кадастрового учета части объекта: сооружение водопроводной сети деревни Асеньевское»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, на основании заявления ООО «Молочная Ферма», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское совместно с представителями ООО «Молочная Ферма» обследовать часть сооружения водопроводной сети, имеющей кадастровый номер: 40:03:080101:308, расположенной на земельном             с кадастровым номером 40:03:080101:473, принадлежащем на праве собственности ООО «Молочная Ферма».
1. [bookmark: _GoBack]ООО «Молочная Ферма» подготовить заключение экспертной организации по фактическому состоянию водопроводных сетей, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 40:03:080101:473.
1. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское обеспечить обнародование настоящего Решения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора

image1.png